
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
N°7 del 24/02/2016 

 

 

 
 
  

Oggetto: 

Albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica erogate nell'anno 

2015. Approvazione.      
 

 
L’anno duemilasedici addì ventiquattro del mese di febbraio nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°7 del 24/02/2016 
Oggetto : Albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica erogate nell'anno 2015. 
Approvazione.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto l'art. 22 della Legge 30 dicembre 1991, n° 412 la quale stabilisce che le 
Amministrazioni pubbliche, compresi gli enti locali, sono tenute ad istituire entro il 31 marzo 
1992 l'Albo dei soggetti cui siano stati erogati, in ogni esercizio finanziario, contributi, 
sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di natura economica a carico dei rispettivi Bilanci; 
 
Considerato che l'Albo è aggiornato annualmente e che copia dello stesso pubblicato all’Albo 
Pretorio e sul sito internet del Comune nell’apposita sezione “Amministrazione 
Trasparente”; 
 
Che per ciascun soggetto, che figura nell'albo devono essere indicate le disposizioni di Legge 
sulla base delle quali hanno avuto luogo le erogazioni suddette; 
 
Ritenuto che, avendo questa Amministrazione adottato il Regolamento previsto dall'art. 12 
della Legge 7 agosto 1990. n°  241, in mancanza della disposizione di Legge viene richiamata 
nell'Albo quella regolamentare in forza della quale la concessione del beneficio è stata 
effettuata; 
 
Atteso che l'Albo in argomento può essere consultato da ogni cittadino e che 
l'Amministrazione comunale deve assicurarne la massima facilità di accesso e di pubblicità; 
 
Visto l'elenco predisposto; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 
 
2. di approvare ad aggiornamento l'Albo dei soggetti beneficiari di contributi, erogati da 

questo Comune nell'anno 2015, ai sensi dell'art. 22 della Legge 30 dicembre 1991, n° 
412, così come allegato al presente provvedimento per formarne parte integrante e 
sostanziale, come specificato in premessa. 

 
3. di dare atto che l'Albo in questione sarà pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet 

del Comune, per la libera consultazione da parte dei cittadini 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

GRAZIA PENT 
 


